CemeHoBa MapuHa BuktopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

583/08/24

587/06/24

588/07/24

589/07/24

590/07/24

591/07/24

592/07/24

593/07/24

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKM
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALUWNA"

YMO CemeHoBa
M.B.

YO CemeHoBa
M.B.

00O "ArEHTCTBO
OLEHKM
"HOBALUWNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

Yro CemeHoBa
M.B.

Yo CemeHoBa
M.B.

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

14.08.2024

04.07.2024

01.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

24.07.2024

10.07.2024

CBepeHun

CemeHoBa MapuHa BukTopoBHa

006103

05.11.2009

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

Xunnown gom,
3eMeSbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomeLleHne

Hexxunbie
nomeLleHuns

Hexxunnbie
nomeLleHus

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



594/07/24

595/07/24

596/08/24

597/08/24

598/08/24

599/08/24

600/08/24

601/07/28

602/08/24

603/08/24

604/08/24-
1

604/08/24-

2

605/09/24

606/09/24

607/09/24

608/09/24

Yo CemeHoBa
M.B.

Yo CemeHoBa
M.B.

Yo CemeHoBa
M.B.

YMoO CemeHoBa
M.B.

YO CemeHoBa
M.B.

YO CemeHoBa
M.B.

YO CemeHoBa
M.B.

Yo CemeHoBa
M.B.

YMoO CemeHoBa
M.B.

YMoO CemeHoBa
M.B.

YMoO CemeHoBa
M.B.

YO CemeHoBa
M.B.

YMoO CemeHoBa
M.B.

YMoO CemeHoBa
M.B.

YMoO CemeHoBa
M.B.

YO CemeHoBa
M.B.

13.07.2024

23.07.2024

06.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

31.07.2024

11.08.2024

13.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

06.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

26.09.2024

KBapTupa

He>xxnnoe
nomeLleHune

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLlgeHne

Hexxnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomeLleHne

He>xunnoe
nomMmelleHmne

Hexxunnoe
nomeLleHne

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLlgeHne

Hexxnnoe
nomeLleHne

XXunon oowm,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

Hexxunnoe
nomelleHune

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLleHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaS,

NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



609/09/24

610/09/24

611/09/24

612/09/24

613/09/24

614/09/24

615/09/24

Yo CemeHoBa
M.B.

Yo CemeHoBa
M.B.

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

00O "ArEHTCTBO
OLEHKM
"HOBALUWNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

YMNoO CemeHoBa
M.B.

YO CemeHoBa
M.B.

26.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

He>xunnoe
nomeLleHune

KBapTupa

Hexxunnbie
nomMeLleHus

Hexxunbie
nomeLleHuns

Hexxunnbie
nomMeLleHuns

Hexxunbie
nomMeLwleHnd

Hexxunbie
nomMeLleHuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



