

Семенова Марина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенова Марина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006103			
Дата включения в реестр членов РОО		05.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
583/08/24	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	14.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
587/06/24	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	04.07.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
588/07/24	ЧПО Семенова М.В.	01.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
589/07/24	ЧПО Семенова М.В.	04.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
590/07/24	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	09.07.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
591/07/24	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	09.07.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
592/07/24	ЧПО Семенова М.В.	24.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
593/07/24	ЧПО Семенова М.В.	10.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
594/07/24	ЧПО Семенова М.В.	13.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
595/07/24	ЧПО Семенова М.В.	23.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
596/08/24	ЧПО Семенова М.В.	06.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
597/08/24	ЧПО Семенова М.В.	02.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
598/08/24	ЧПО Семенова М.В.	02.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
599/08/24	ЧПО Семенова М.В.	02.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
600/08/24	ЧПО Семенова М.В.	02.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
601/07/28	ЧПО Семенова М.В.	31.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
602/08/24	ЧПО Семенова М.В.	11.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
603/08/24	ЧПО Семенова М.В.	13.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
604/08/24-1	ЧПО Семенова М.В.	30.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
604/08/24-2	ЧПО Семенова М.В.	30.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
605/09/24	ЧПО Семенова М.В.	06.09.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

606/09/24	ЧПО Семенова М.В.	13.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
607/09/24	ЧПО Семенова М.В.	16.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
608/09/24	ЧПО Семенова М.В.	26.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
609/09/24	ЧПО Семенова М.В.	26.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
610/09/24	ЧПО Семенова М.В.	25.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
611/09/24	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	26.09.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
612/09/24	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	26.09.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
613/09/24	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	26.09.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
614/09/24	ЧПО Семенова М.В.	30.09.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
615/09/24	ЧПО Семенова М.В.	30.09.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости